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                                                                                   SZANOWNI  PAŃSTWO ! 
 
 
Dotyczy: : postępowania w sprawie udzielenia zamówienia na  dostawę „  Środków dezynfekcyjnych „ ( 

znak sprawy : W.Sz.S.DDZ-P-8/2411/ 046 / 11 ) , realizowanego w trybie  przetargu 
nieograniczonego  na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych ( Dz.U. z dnia 9 lutego 2004 r. Nr 19 poz. 177 z późn. zm. ). 

 
 
 

    W odpowiedzi na zapytania  ( o poniższej treści )  do  specyfikacji  istotnych    warunków 
zamówienia  Zamawiający wyjaśnia:  

 
Zapytanie 1 : Dotyczy pakietu „ Dezynfekcja powierzchni” 
 
              „  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z pakietu dezynfekcja powierzchni Zadania Nr 7 

o treści „ Preparat do szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni sprzętu medycznego i innych 
powierzchni również nieodpornych na działanie alkoholi w postaci gotowych do użycia 
nasączanych chusteczek środkiem dezynfekcyjnym. Przeznaczone szczególnie do powierzchni 
ze szkła akrylowego i wrażliwych tworzyw sztucznych ( np. głowice są ultradźwiękowych). Z 
pozytywną opinią użytkową do zastosowania w oddziałach neonatologicznych w tym do 
dezynfekcji inkubatorów. Do 200 szt. w opakowaniu „ oraz Zadania Nr 8 o treści „ Preparat do 
szybkiej dezynfekcji i mycia powierzchni sprzętu medycznego i innych powierzchni również 
nieodpornych na działanie alkoholi w postaci gotowych do użycia nasączanych chusteczek 
środkiem dezynfekcyjnym. Przeznaczone szczególnie do powierzchni ze szkła akrylowego i 
wrażliwych tworzyw sztucznych ( np. głowice sond ultradźwiękowych). Z pozytywną opinią 
użytkową do zastosowania w oddziałach neonatologicznych w tym do dezynfekcji inkubatorów. 
Do 200 szt. – wkład „ – spełniając pozostałe wymagania SIWZ.?. 

 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ – Rozdział III pkt 2 -Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych 

.Oferty można składać na każdą pozycję oddzielnie w Załączniku Nr 1,2,3 oraz pod 
Załącznikami Zamawiający umieścił zapis - „Zamawiający dopuszcza składanie ofert 
częściowych  ( na każdą pozycję ).” 

 
 
Zapytanie 2 : Dotyczy Załącznika nr 3 pozycja nr 1 
       
                   „ Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie chloru spełniający wymagania   SIWZ: na 

bazie NaDCC , spektrum działania : B,V( polio),F ,Tbc , oraz S w czasie do 15 minut ; 
stosowany również do dezaktywacji zanieczyszczeń organicznych , możliwość stosowania w 
obecności pacjentów , w opakowaniach po 320 tabletek ?.” 

Odpowiedź : Zamawiający dopuści do oceny preparat na bazie chloru spełniający wymagania SIWZ , 
na bazie NaDCC , w opakowaniach po 320 tabletek. 
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